
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

เช ธันวาคม ๒£๖๕
เร่ือง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เรียน สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ทุกท่าน
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑ ฉบับ

เร่ือง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ 
สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ ลงวันท่ี เซ ธันวาคม ๒๕๖๕ 

๒. ระเบียบวาระการประชุม จำนวน ๑ ชุด
๓. เอกสารประกอบระเบียบวาระการประชุม จำนวน ๑ ชุด
ด ้วยน ายกองค ์การบ ร ิห ารส ่วน จ ังห ว ัดระยอง ได ้เสนอญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบร ิห าร 

ส ่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามท ี่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยชน ์แห ่งองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง

สภาองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้กำหนดสม ัยประช ุมสภาองค ์การบร ิหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ 
เป็นด้นไป และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ 
ในวันท่ี ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
(ช้ัน ๑๑) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเร ียนมาเพ ื่อทราบ และขอเชิญท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลาและสถานที่ด ังกล่าว 
โดยพร้อมเพรียงกัน

(นายเดซาธร รูปเส?ท)
ประธานสภาองค์การบริหารสวนจังหวัดระยอง

สำนักงานเลขานุการ อบจ.
ฝ่ายการประชุม
โทร. ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖ 
www.rayong_pao.co.th

“ ย ึด ม ั่น ธ ร ร ม า ภ ิบ า ล  บ ร ิก า ร เท ื่อ ป ร ะ ช า ช น ”



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๕

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีก ิจการวงงานทีต้องพิจารณาประกอบกับ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้เสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพื่อพิจารณา 
ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายและระเบียบกำหนด ดังน้ัน เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และ 
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที, ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นด้นไป 
และเร ียกประช ุมสภาองค ์การบร ิห ารส ่วนจ ังห ว ัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที, ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ 
ในวันท่ี ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี la  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๕ 

วันท่ี ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.0๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑)

ระเบียบวาระที่ ๑ 
ระเบียบวาระที่ ๒

ระเบียบวาระที่ ๓ 

ระเบียบวาระที่ ๔ 

ระเบียบวาระที่ ๕ 

ระเบียบวาระที่ ๖

ระเบียบวาระที่ ๗ 

ระเบียบวาระที่ ๘

ระเบียบวาระที่ ๙

ระเบียบวาระที่ ๑๐

****************************

เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประขุมทราบ
เรื่อง รับรองรายงานการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕ 
เมื่อวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕
(คณะกรรมการตรวจรายงานการประขุม เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง การเลือกรองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง คนท่ี ๒
(แทนตำแหน่งที่ว่าง)

เรื่อง การเลือกเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
(แทนตำแหน่งที่ว่าง)

เรื่อง การเลือกกรรมการการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
(แทนตำแหน่งที่ว่าง)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
(บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เพื่อตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายการที่ได้ 
ก่อหนี้ผูกพันไว้แล้ว กรณีเพิ่มวงเงินโครงการจ้างเหมาบริหาร 
จัดการระบบกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ โดยเทคโนโลยีการใข้เตาเผาของ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

ระเบียบวาระที่ ๑๑ ...



ระเบียบวาระที่ ๑๑

ระเบียบวาระที่ ๑๒

ระเบียบวาระที่ ๑๓

ระเบียบวาระที่ ๑๔

เรื่อง ญัตติขอความเห็บชอบ กรณีสถาบันการแพทย์ฉุกเฉินแห่งชาติ
โอนครุภัณฑ์ให้กับหน่วยปฏิบัติการอำนวยการ 
(ศูนย์รับแจ้งเหตุและสั่งการจังหวัด)
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง การสรรหาและเลือกกรรมการที่เป็นผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนอนุบาล 
นานาชาติตากลืนบ้านค่าย (วัดหวายกรอง)
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง เพื่อทราบ
๑๓.๑ รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การ 

บริหารส่วนจังหวัดระยอง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

๑๓.๒ หน่วยงานของรัฐขอรับโอบอาคาร อบจ.ระยอง 
ในพื้นที่โรงเรียนระยองวิทยาคม ตำบลท่าประดู่ 
อำ๓ อเมืองระยอง จังหวัดระยอง พร้อมครุภัณฑ์
(บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง อ่ืน ๆ

- 1 อ  -

***********************************


